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CPl de ATIOS

Valdovino




Memoria

 FORMDROPDOWN 

Curso 09/10
	Xefe/a de departamento:
	Asignaturas 

	Begoña Lourido Romeu
	Francés

	     
	     

	Membros do departamento
	Asignaturas

	     
	     

	     
	     

	     
	     


	ASIGNATURA/MATERIA
	Francés


A) Porcentaxe de cumprimento da programación e razóns da programación non impartida.

A porcentaxe da programación impartida foi do 100% en tódolos grupos.

Isto foi debido a que en ningún curso se presentaron conductas disruptivas que alterasen o desenvolvemento das actividades didácticas e a que nos cursos superiores o alumnado que escolleu francés estaba moi motivado para continuar coa asignatura.

B) Modificacións introducidas durante o curso en relación coa programación didáctica.

A partir do mes de xaneiro diversos alumnos de diferentes niveis estiveron realizando  a actividade de cartearse en francés con rapaces franceses estudantes de español e en ditas cartas xurdiron temas de conversa como as accións da vida cotiá, os gustos musicais, os gustos cinematográficos, a descripción física e de personalidade.
C) Motivos das modificacións feitas o longo do curso.

A introducción da actividade mencioada no apartado B foi debida ó contactar con un colexio francés no que eu ía facer unha estadía como profesora visitante durante dúas semanas do mes de maio e aproveitei a oportunidade de involucrar ós alumnos como medida para motivalos.
D) Analise dos resultados das avaliacións dos alumnos en relación cos cursos anteriores.

Observación: Estes son datos do mes de xuño, que é cando se fan entregan as memorias, aínda que haxa materias que teñan exames extraordinarias en setembro.

	
	Primeiro
	Segundo

	
	Curso 08/09
	Curso 09/10
	Curso 08/09
	Curso 09/10

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	0
	     
	     
	     
	     

	1
	2
	     
	3
	3

	2
	     
	     
	2
	     

	3
	2
	     
	5
	1

	4
	1
	     
	     
	     

	Suspensos
	5
	0
	10
	4

	5
	2
	4
	1
	1

	6
	5
	8
	4
	6

	7
	2
	6
	5
	5

	8
	6
	6
	6
	4

	9
	2
	3
	3
	     

	10
	     
	2
	2
	1

	Aprobados
	17
	31
	21
	17


	
	Terceiro
	Cuarto

	
	Curso 08/09
	Curso 09/10
	Curso 08/09
	Curso      

	Cualificación
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos
	Nº de Alumnos

	0
	     
	     
	     
	     

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	1
	1
	3
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	Suspensos
	1
	1
	3
	0

	5
	     
	2
	     
	2

	6
	1
	3
	2
	1

	7
	2
	2
	4
	     

	8
	2
	7
	     
	4

	9
	1
	     
	1
	     

	10
	1
	2
	2
	1

	Aprobados
	7
	16
	9
	8


E) Propostas de mellora para a programación didáctica do próximo curso.

Durante o próximo curso teño previsto propoñer un intercambio  con alumnos franceses do collège Alain de Crozon, que estudian español, polo cal terei que introducir ao longo do curso máis unidades de tipo situacional. Tamén é a miña intención introducir o uso do DVD máis a cotío con actividades de explotación dos contidos visionados, máis actividades de lectura opcionáis e obligatorias e máis introducción de cancións e xogos.
F) Actividades extraescolares e complementarias desenvolvidas.
Non había ningunha proposta.


































